2 王壮利
流通股、限售

股
61,262,916 19.17 45,947,187 45,550,000

3
中国水务投资有限

公司
流通股 18,804,500 5.88

4 欧亚云 限售股 9,782,738 3.06 9,782,738 5,500,000

5
北京中水新华灌排

技术有限公司
流通股 9,430,979 2.95

6

招商证券股份有限

公司约定购回专用

账户

流通股 9,373,521 2.93

7 王洪仁
流通股、限售

股
9,105,031 2.85 6,828,774

8 傅亚萍 流通股 3,331,186 1.04

9
全国社保基金一一

零组合
流通股 3,200,081 1.00

10
长沙瑞鹅投资管理

有限公司
限售股 2,843,818 0.89 2,843,818

（二）本次发行后，公司前10名股东持股情况

截至2013年12月31日，公司办理完成本次非公开发行股份股权登记后的前10

名股东及其持股数量、持股比例以及股份性质如下:

序

号
股东名称 持股数量（股） 比例（%）

持有有限售条件股份数量

（股）
股份性质

1 王相荣 99,314,205 26.44 78,742,096
流通股、限售

股

 16

2 王壮利 74,032,994 19.71 58,717,265
流通股、限售

股

3 中国水务投资有限公司 23,824,185 6.34 5,019,685
流通股、限售

股

4
金纬资本（山南）一期合伙企业（有

限合伙）
13,097,008 3.49 13,097,008 限售股

5 王洪仁 10,108,968 2.69 7,832,711
流通股、限售

股

6 欧亚云 9,782,738 2.60 9,782,738 限售股

7 北京中水新华灌排技术有限公司 9,430,979 2.51  流通股

8
招商证券股份有限公司约定购回

专用账户
9,373,521 2.50  流通股

9 西安海联房屋建设开发有限公司 5,019,685 1.34 5,019,685 限售股

10 傅亚萍 3,348,686 1.05  流通股

二、本次非公开发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次发行前，公司总股本为319,644,353股，本次非公开发行股票55,944,035

股，发行后公司总股本为375,588,388股。本次发行前后公司股本结构变动情况如

下：

项目

本次发行前 本次发行数

（股）

本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份合计 136,767,303 42.79 55,944,035 192,711,338 51.31

二、无限售条件股份合计 182,877,050 57.21 0 182,877,050 48.69

三、股份总额 319,644,353 100.00 55,944,035 375,588,388 100.00

（二）对公司资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产质

量得到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合理，

 17

公司发展后劲增强。

（三）对公司业务结构的影响

本次非公开发行股票募集资金的运用将显著改善公司财务状况，从而增强公

司未来的融资能力，增强公司的持续盈利能力。

本次发行完成后，公司的主营业务范围不会发生实质性改变；本次发行不涉

及业务、资产收购事项，也不涉及公司的业务和资产的整合计划，不会对公司的

业务结构产生重大影响。

（四）对公司治理的影响

本次非公开发行在不改变公司控股股东和实际控制人的前提下,使公司股权

结构更趋合理,有利于公司治理结构的进一步完善和公司业务的健康、稳定发展。

（五）对高管人员结构的影响

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级

管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

（六）对关联交易和同业竞争的影响

本次非公开发行完成后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系和管理

关系并不会发生变化。同时，本次发行也不会导致公司与控股股东及其关联人之

间新增同业竞争或关联交易等情形。

本次非公开发行完成后，不存在资金、资产被控股股东及其关联人占用的情

形，也不存在为控股股东及其关联人提供担保的情形。